
Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

UITSLAG - RESULTATS - RESULTS

Starters: 193 95 km Time: 2:17:34 Avg Speed. 41,43

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 158 2:17:34KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMENRUS 19961207

2 140 0:00:01GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19961010

3 92 0:00:10WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960604

4 95 0:00:10WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELUX 19960304

5 193 0:00:10WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970329J

6 198 0:00:10OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970317J

7 118 0:00:10PEDRETTI Giovanni LOMBARDIAITA 19960509

8 148 0:00:10DE VRIES Hartthijs NEDERLANDNED 19960711

9 146 0:00:10CORNELISSE Mitchel NEDERLANDNED 19960124

10 96 0:00:10MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19961224

11 124 0:00:10HERBERT Charles POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YFRA 19960919

12 3 0:00:10DELVAUX Guillaume LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960620

13 86 0:00:10LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329J

14 180 0:00:10TREILLE Killian CSM CLAMART CYCLISMEFRA 19960312

15 12 0:00:10VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960426

16 33 0:00:10PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960710

17 21 0:00:10CORNET Olivier SELECTION WALLONNEBEL 19970921J

18 7 0:00:10GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128J

19 147 0:00:10LENDERINK Peter NEDERLANDNED 19960211

20 68 0:00:10PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED 19960318

21 60 0:00:10VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 19971231J

22 32 0:00:10DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960421

23 75 0:00:10NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961203

24 61 0:00:10CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113J

25 169 0:00:10FROLICH HONORE Mikkel TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970121J

26 30 0:00:10VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAMBEL 19970515J

27 120 0:00:10COLOMBO Raul LOMBARDIAITA 19960819

28 10 0:00:10MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720J

29 51 0:00:10STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731

30 135 0:00:10TSCHEMOSTER Jan SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19960831

31 97 0:00:10VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNED 19961022

32 8 0:00:10HENNAUX Loïc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960212

33 150 0:00:10MAAS Jan NEDERLANDNED 19960219

34 187 0:00:10MAITRE Florian VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA 19960903

35 52 0:00:10STOCKMAN Michiel KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731

36 64 0:00:10PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960322

37 70 0:00:10HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970121J

38 121 0:00:10BORDES Cyril POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YFRA 19960629

39 31 0:00:10PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19961022

40 34 0:00:10CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960213

41 13 0:00:10PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19960614

42 29 0:00:10RELAES Jacob DCM CYCLING TEAMBEL 19960518

43 98 0:00:10VAN NOBELEN Jordi WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNED 19960501

44 173 0:00:10CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19960211

45 93 0:00:10DECRAENE Igor VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960126

46 161 0:00:10SIVAKOV Pavel SIBERIA - TYUMENRUS 19970711J

47 184 0:00:10TURPIN Mathieu PAYS DE LOUDEACFRA 19970630J

48 88 0:00:10LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970402J

49 189 0:00:10SAGNIER Theo VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA 19971029J

50 66 0:00:10DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960411

51 91 0:00:10CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960716

52 37 0:00:10BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960708

53 9 0:00:10LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960922

54 144 0:00:10RIOU Alan CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970402J

55 174 0:00:10TOFTEMARK Silas TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970102J

56 178 0:00:10JAMMES Florian CSM CLAMART CYCLISMEFRA 19961004

57 163 0:00:10SIGGAARD Soren ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19970109J

58 149 0:00:10BAX Sjoerd NEDERLANDNED 19960106

59 145 0:00:10EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208J

60 107 0:00:10DEMOLDER Thomas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960822

61 18 0:00:10DE WINTER Hugo VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19961230

62 106 0:00:10VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618

63 103 0:00:10BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960405

64 112 0:00:10THIERENS Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19960527

65 82 0:00:10MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960819

66 157 0:00:10CHERKASOV Nikolay SIBERIA - TYUMENRUS 19960926

67 36 0:00:10INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708J

68 134 0:00:10MULLER Viktor SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19961219

69 139 0:00:10DANES Leo CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19961209

70 111 0:00:10ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19971123J
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Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

UITSLAG - RESULTATS - RESULTS

Starters: 193 95 km Time: 2:17:34 Avg Speed. 41,43

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 141 0:00:10LE MOUEL Cedric CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970517J

72 165 0:00:10NIELSEN Nikolaj ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19960421

73 53 0:00:10DEJONGHE Simon KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19961025

74 143 0:00:10POMMELET Romain CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970506J

75 81 0:00:10THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516J

76 89 0:00:10BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960807

77 4 0:00:10TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016J

78 136 0:00:10THURAU Sven SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19961111

79 46 0:00:10SEGERS Dieter WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960803

80 172 0:00:10KJELDMARK CHRISTIANSEN M TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19971009J

81 2 0:00:10KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19961205

82 160 0:00:10VOEVODIN Petr SIBERIA - TYUMENRUS 19960122

83 50 0:00:10HERREMANS Zino KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19961223

84 128 0:00:10VELDSCHOTEN Lars DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19970820J

85 27 0:00:10LIEVENS Siebe DCM CYCLING TEAMBEL 19960117

86 49 0:00:10DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960620

87 22 0:00:10PETIT Tomas SELECTION WALLONNEBEL 19961117

88 130 0:00:10ALBERTS Leon DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19960914

89 127 0:00:10NIEUWENHUIS Joris DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19960211

90 94 0:00:10DEKOCKER Ruben VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19961030

91 196 0:00:10VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19960314

92 26 0:00:10HERMANS Steff DCM CYCLING TEAMBEL 19960418

93 108 0:00:10JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970404J

94 186 0:00:10LUCAS Valentin PAYS DE LOUDEACFRA 19970411J

95 123 0:00:10JOALLAND Killian POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YFRA 19961006

96 35 0:00:10HOULMONT Matthias AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960611

97 137 0:00:41HOMRIGHAUSEN Heiko SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19970405J

98 133 0:00:51SCHOTTEN Joshua SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19960911

99 115 0:01:04BRESCIANINI Nicolo LOMBARDIAITA 19960820

100 90 0:01:45BRULEZ Miqele APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970919J

101 105 0:01:45PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19961115

102 87 0:01:45DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970611J

103 104 0:01:45LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318

104 85 0:01:45WILLEMS Thimo APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960209

105 41 0:00:10MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006J

106 195 0:03:21VARKENVISSER Jurjen SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19960517

107 194 0:03:21VAN HELVOORT Nick SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970718J

108 43 0:03:21BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025J

109 76 0:03:22POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970419J

110 77 0:03:22VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970515J

111 73 0:03:22ARIMONT Charlie YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960603

112 14 0:03:22DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970514J

113 1 0:03:45BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960817

114 65 0:04:01CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505

115 138 0:04:01WINKLER Jakob SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19970924J

116 63 0:04:01DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971220J

117 119 0:04:01MELONI Alessandro LOMBARDIAITA 19960831

118 101 0:04:07VAN ARK Alexander WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNED 19960219

119 132 0:04:48HABERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19970222J

120 39 0:05:22VAN BRAGT Daan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970312J

121 168 0:05:22BJORN-ROSAGER Oscar ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19961031

122 83 0:05:22LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970115J

123 11 0:05:22VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960123

124 54 0:05:22DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970825J

125 117 0:05:22CIMA Imerio LOMBARDIAITA 19971029J

126 131 0:05:34DE LANGE Mark DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19960904

127 171 0:05:34LARSEN NYKVIST Christian TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970105J

128 191 0:06:08RICHARD Valentin VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA 19970423J

129 151 0:06:45NOTTEN Max RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970216J

130 116 0:06:45BOSISIO Samuele LOMBARDIAITA 19960306

131 142 0:06:45PRIMAS Nicolas CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19960210

132 154 0:06:45VERHAEGH Kaj RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970409J

133 155 0:06:45NAUS Niels RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970625J

134 153 0:07:23PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970914J

135 164 0:07:24PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19970920J

136 182 0:07:24ROCHEFORT Malvin PAYS DE LOUDEACFRA 19960924

137 47 0:08:01VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970704J

138 48 0:08:01VERVAEKE  Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970311J

139 129 0:08:05KIP Vincent DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19960529

140 78 0:08:05AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19971207J
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Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

UITSLAG - RESULTATS - RESULTS

Starters: 193 95 km Time: 2:17:34 Avg Speed. 41,43

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

141 185 0:08:09LE GOFF Corentin PAYS DE LOUDEACFRA 19970227J

142 152 0:08:09DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURGNED 19971106J

143 62 0:08:09DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322J

144 99 0:08:09RUIJGROK Thomas WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNED 19971030J

145 45 0:08:09COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19961123

146 25 0:08:09WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAMBEL 19970908J

147 156 0:08:09PISTERS Koen RTC DISTRICT LIMBURGNED 19960627

148 67 0:08:15VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

149 80 0:08:17VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970801J

150 17 0:08:20NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19971205J

151 16 0:08:20BIEVELEZ Romain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19960518

152 15 0:08:20DE WINTER Gordon VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970606J

153 5 0:08:20LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNESBEL 19970706J

154 74 0:08:32VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960522

155 40 0:08:38VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960308

156 38 0:08:38MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

157 42 0:08:38VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970125J

158 44 0:08:48CANNOOT Yordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970701J

159 175 0:16:39DAMINATO Sebastien CSM CLAMART CYCLISMEFRA 19970329J
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Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN1 25

140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS2 20

92 WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF3 16

95 WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF4 12

193 WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND5 10

198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND6 8

118 PEDRETTI Giovanni LOMBARDIA7 6

148 DE VRIES Hartthijs NEDERLAND8 5

146 CORNELISSE Mitchel NEDERLAND9 4

96 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF10 3

124 HERBERT Charles POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON11 2

3 DELVAUX Guillaume LOTTO-VC ARDENNES12 1



Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 193 2:17:44WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970329

2 198 2:17:44OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970317

3 86 2:17:44LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329

4 21 2:17:44CORNET Olivier SELECTION WALLONNEBEL 19970921

5 7 2:17:44GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128

6 60 2:17:44VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19971231

7 61 2:17:44CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113

8 169 2:17:44FROLICH HONORE Mikkel TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970121

9 30 2:17:44VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAMBEL 19970515

10 10 2:17:44MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720

11 70 2:17:44HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970121

12 161 2:17:44SIVAKOV Pavel SIBERIA - TYUMENRUS 19970711

13 184 2:17:44TURPIN Mathieu PAYS DE LOUDEACFRA 19970630

14 88 2:17:44LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970402

15 189 2:17:44SAGNIER Theo VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA 19971029

16 144 2:17:44RIOU Alan CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970402

17 174 2:17:44TOFTEMARK Silas TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970102

18 163 2:17:44SIGGAARD Soren ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19970109

19 145 2:17:44EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208

20 36 2:17:44INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708

21 111 2:17:44ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19971123

22 141 2:17:44LE MOUEL Cedric CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970517

23 143 2:17:44POMMELET Romain CLUB BRETAGNE JUNIORSFRA 19970506

24 81 2:17:44THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516

25 4 2:17:44TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016

26 172 2:17:44KJELDMARK CHRISTIANSEN TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19971009

27 128 2:17:44VELDSCHOTEN Lars DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19970820

28 108 2:17:44JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970404

29 186 2:17:44LUCAS Valentin PAYS DE LOUDEACFRA 19970411

30 137 2:18:15HOMRIGHAUSEN Heiko SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19970405

31 90 2:19:19BRULEZ Miqele APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970919

32 87 2:19:19DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970611

33 41 2:17:44MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006

34 194 2:20:55VAN HELVOORT Nick SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED 19970718

35 43 2:20:55BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025

36 76 2:20:56POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970419

37 77 2:20:56VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970515

38 14 2:20:56DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970514

39 138 2:21:35WINKLER Jakob SPORTFORUM KAARST BUTTGENGER 19970924

40 63 2:21:35DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971220

41 132 2:22:22HABERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19970222

42 39 2:22:56VAN BRAGT Daan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970312

43 83 2:22:56LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970115

44 54 2:22:56DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970825

45 117 2:22:56CIMA Imerio LOMBARDIAITA 19971029

46 171 2:23:08LARSEN NYKVIST Christian TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19970105

47 191 2:23:42RICHARD Valentin VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA 19970423

48 151 2:24:19NOTTEN Max RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970216

49 154 2:24:19VERHAEGH Kaj RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970409

50 155 2:24:19NAUS Niels RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970625

51 153 2:24:57PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970914

52 164 2:24:58PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGENDEN 19970920

53 47 2:25:35VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970704

54 48 2:25:35VERVAEKE  Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970311

55 78 2:25:39AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19971207

56 185 2:25:43LE GOFF Corentin PAYS DE LOUDEACFRA 19970227

57 152 2:25:43DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURGNED 19971106

58 62 2:25:43DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322

59 99 2:25:43RUIJGROK Thomas WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNERNED 19971030

60 25 2:25:43WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAMBEL 19970908

61 80 2:25:51VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970801

62 17 2:25:54NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19971205

63 15 2:25:54DE WINTER Gordon VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970606

64 5 2:25:54LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNESBEL 19970706

65 42 2:26:12VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970125

66 44 2:26:22CANNOOT Yordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970701

67 175 2:34:13DAMINATO Sebastien CSM CLAMART CYCLISMEFRA 19970329



Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

Km 70,3 Côte de Neufchâteau

1 158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN 10

2 95 WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 8

3 140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS 6

Km 81,1 Côte de Saint-Jean Sart

1 158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN 15

2 198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 12

3 140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS 9



Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 1 8/08/2014 Aubel  Aubel

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SIBERIA - TYUMEN 6:53:02 113 13

2 CLUB BRETAGNE JUNIORS 6:53:03 125 23

3 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELD 6:53:12 17 33

4 NEDERLAND 6:53:12 36 83

5 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6:53:12 61 153

6 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 6:53:12 77 163

7 SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 6:53:12 102 53

8 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 6:53:12 110 243

9 TEAM ROSKILDE JUNIOR 6:53:12 124 253

10 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 6:53:12 137 133

11 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 6:53:12 137 293

12 POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 6:53:12 144 113

13 DCM CYCLING TEAM 6:53:12 153 263

14 LOTTO-VC ARDENNES 6:53:12 170 123

15 SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 6:53:12 176 303

16 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:53:12 185 603

17 DISTRICT OOST NEDERLAND 6:53:12 261 843

18 LOMBARDIA 6:54:06 133 73

19 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 6:56:24 214 413

20 WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 6:57:09 192 313

21 ABC JUNIOR COPENHAGEN 6:58:24 250 573

22 SPORT EN MOEDIG GENK 6:58:24 262 653

23 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:58:24 277 523

24 VELO CLUB SAINT-QUENTIN 6:59:10 211 343

25 YOUNG CYCLING TEAM VZW 6:59:36 242 233

26 PAYS DE LOUDEAC 7:00:26 277 473

27 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:01:17 205 203

28 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:04:14 324 793

29 CSM CLAMART CYCLISME 7:09:41 229 143

30 RTC DISTRICT LIMBURG 7:12:57 394 1293



Aubel - Thimister - La Gleize

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

DNF - Opgave - Abandon

6 BELOT Rémi LOTTO-VC ARDENNESBEL19960410

19 BASSI Louis SELECTION WALLONNEBEL19970401

20 SERVAIS Thomas SELECTION WALLONNEBEL19960529

23 BERO Wallace SELECTION WALLONNEBEL19970221

24 PAUWELS Jérôme SELECTION WALLONNEBEL19970317

28 MICHIELSEN-STEVENS Brent DCM CYCLING TEAMBEL19970610

55 DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19960517

57 DENYS Sven CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19960610

58 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19970811

59 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19970908

69 NIEMI Marco Tapio LOTTO OLYMPIA TIENENFIN19961211

71 VAN MINSEL Yari LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19961001

72 VAN MEERVELT Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19960806

79 MICHIELS Mathieu SPORT EN MOEDIG GENKBEL19961225

84 WATHIONG Thomas SPORT EN MOEDIG GENKBEL19960922

102 EPPENGA Jeroen WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNERNED19960627

109 DE CORTE Freek RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL19960112

110 SMET Cédric RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL19970808

113 DE LOOSE Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL19970528

114 WATERSCHOOT Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL19960515

122 BORRIELLO Enzo POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YONFRA19960709

126 PERRET Kevin POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YONFRA19970429

159 KUZNETCOV Igor SIBERIA - TYUMENRUS19960406

166 ENGBERG Soren ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19960602

167 WANG Jonas ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19970517

170 GREGAARD WILSLY Jonas TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19960730

176 FREBY Thibault CSM CLAMART CYCLISMEFRA19970816

177 HERVE Raphael CSM CLAMART CYCLISMEFRA19970717

181 POISSON Damien PAYS DE LOUDEACFRA19970818

183 SAUVAGET Benjamin PAYS DE LOUDEACFRA19960513

188 GAREZ Raphael VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA19970128

190 GUINET Dylan VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA19970429

192 CHEFFI Madhi VELO CLUB SAINT-QUENTINFRA19971103

197 DE LOUWERE Stef SELECTIE ZUID OOST NEDERLANDNED19970121



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

1 158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN 2:17:34 1RUS 19961207 0:00:00

2 140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:17:35 2FRA 19961010 0:00:01

3 92 WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 3BEL 19960604 0:00:10

4 95 WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 4LUX 19960304 0:00:10

5 193 WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:17:44 5NED 19970329J 0:00:10

6 198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:17:44 6NED 19970317J 0:00:10

7 118 PEDRETTI Giovanni LOMBARDIA 2:17:44 7ITA 19960509 0:00:10

8 148 DE VRIES Hartthijs NEDERLAND 2:17:44 8NED 19960711 0:00:10

9 146 CORNELISSE Mitchel NEDERLAND 2:17:44 9NED 19960124 0:00:10

10 96 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 10BEL 19961224 0:00:10

11 124 HERBERT Charles POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 2:17:44 11FRA 19960919 0:00:10

12 3 DELVAUX Guillaume LOTTO-VC ARDENNES 2:17:44 12BEL 19960620 0:00:10

13 86 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:17:44 13BEL 19970329J 0:00:10

14 180 TREILLE Killian CSM CLAMART CYCLISME 2:17:44 14FRA 19960312 0:00:10

15 12 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:17:44 15BEL 19960426 0:00:10

16 33 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 16BEL 19960710 0:00:10

17 21 CORNET Olivier SELECTION WALLONNE 2:17:44 17BEL 19970921J 0:00:10

18 7 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:17:44 18BEL 19970128J 0:00:10

19 147 LENDERINK Peter NEDERLAND 2:17:44 19NED 19960211 0:00:10

20 68 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:17:44 20NED 19960318 0:00:10

21 60 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:17:44 21BEL 19971231J 0:00:10

22 32 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 22BEL 19960421 0:00:10

23 75 NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:17:44 23BEL 19961203 0:00:10

24 61 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:17:44 24BEL 19970113J 0:00:10

25 169 FROLICH HONORE Mikkel TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:17:44 25DEN 19970121J 0:00:10

26 30 VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAM 2:17:44 26BEL 19970515J 0:00:10

27 120 COLOMBO Raul LOMBARDIA 2:17:44 27ITA 19960819 0:00:10

28 10 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:17:44 28BEL 19970720J 0:00:10

29 51 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:17:44 29BEL 19960731 0:00:10

30 135 TSCHEMOSTER Jan SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:17:44 30GER 19960831 0:00:10

31 97 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 2:17:44 31NED 19961022 0:00:10

32 8 HENNAUX Loïc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:17:44 32BEL 19960212 0:00:10

33 150 MAAS Jan NEDERLAND 2:17:44 33NED 19960219 0:00:10

34 187 MAITRE Florian VELO CLUB SAINT-QUENTIN 2:17:44 34FRA 19960903 0:00:10

35 52 STOCKMAN Michiel KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:17:44 35BEL 19960731 0:00:10

36 64 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:17:44 36BEL 19960322 0:00:10

37 70 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:17:44 37BEL 19970121J 0:00:10

38 121 BORDES Cyril POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 2:17:44 38FRA 19960629 0:00:10

39 31 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 39BEL 19961022 0:00:10

40 34 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 40BEL 19960213 0:00:10

41 13 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:17:44 41BEL 19960614 0:00:10

42 29 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 2:17:44 42BEL 19960518 0:00:10

43 98 VAN NOBELEN Jordi WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 2:17:44 43NED 19960501 0:00:10

44 173 CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:17:44 44DEN 19960211 0:00:10

45 93 DECRAENE Igor VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 45BEL 19960126 0:00:10

46 161 SIVAKOV Pavel SIBERIA - TYUMEN 2:17:44 46RUS 19970711J 0:00:10

47 184 TURPIN Mathieu PAYS DE LOUDEAC 2:17:44 47FRA 19970630J 0:00:10

48 88 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:17:44 48BEL 19970402J 0:00:10

49 189 SAGNIER Theo VELO CLUB SAINT-QUENTIN 2:17:44 49FRA 19971029J 0:00:10

50 66 DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:17:44 50BEL 19960411 0:00:10

51 91 CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 51BEL 19960716 0:00:10

52 37 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:17:44 52BEL 19960708 0:00:10

53 9 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:17:44 53BEL 19960922 0:00:10

54 144 RIOU Alan CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:17:44 54FRA 19970402J 0:00:10

55 174 TOFTEMARK Silas TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:17:44 55DEN 19970102J 0:00:10

56 178 JAMMES Florian CSM CLAMART CYCLISME 2:17:44 56FRA 19961004 0:00:10

57 163 SIGGAARD Soren ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:17:44 57DEN 19970109J 0:00:10

58 149 BAX Sjoerd NEDERLAND 2:17:44 58NED 19960106 0:00:10

59 145 EENKHOORN Pascal NEDERLAND 2:17:44 59NED 19970208J 0:00:10

60 107 DEMOLDER Thomas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:17:44 60BEL 19960822 0:00:10

61 18 DE WINTER Hugo VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:17:44 61BEL 19961230 0:00:10

62 106 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:17:44 62BEL 19960618 0:00:10

63 103 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:17:44 63BEL 19960405 0:00:10

64 112 THIERENS Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:17:44 64BEL 19960527 0:00:10

65 82 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 2:17:44 65BEL 19960819 0:00:10

66 157 CHERKASOV Nikolay SIBERIA - TYUMEN 2:17:44 66RUS 19960926 0:00:10

67 36 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 67NED 19970708J 0:00:10

68 134 MULLER Viktor SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:17:44 68GER 19961219 0:00:10

69 139 DANES Leo CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:17:44 69FRA 19961209 0:00:10

70 111 ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:17:44 70BEL 19971123J 0:00:10

Pg 1 / 3



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

71 141 LE MOUEL Cedric CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:17:44 71FRA 19970517J 0:00:10

72 165 NIELSEN Nikolaj ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:17:44 72DEN 19960421 0:00:10

73 53 DEJONGHE Simon KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:17:44 73BEL 19961025 0:00:10

74 143 POMMELET Romain CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:17:44 74FRA 19970506J 0:00:10

75 81 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 2:17:44 75BEL 19970516J 0:00:10

76 89 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:17:44 76BEL 19960807 0:00:10

77 4 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 2:17:44 77BEL 19971016J 0:00:10

78 136 THURAU Sven SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:17:44 78GER 19961111 0:00:10

79 46 SEGERS Dieter WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:17:44 79BEL 19960803 0:00:10

80 172 KJELDMARK CHRISTIANSEN TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:17:44 80DEN 19971009J 0:00:10

81 2 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2:17:44 81BEL 19961205 0:00:10

82 160 VOEVODIN Petr SIBERIA - TYUMEN 2:17:44 82RUS 19960122 0:00:10

83 50 HERREMANS Zino KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:17:44 83BEL 19961223 0:00:10

84 128 VELDSCHOTEN Lars DISTRICT OOST NEDERLAND 2:17:44 84NED 19970820J 0:00:10

85 27 LIEVENS Siebe DCM CYCLING TEAM 2:17:44 85BEL 19960117 0:00:10

86 49 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:17:44 86BEL 19960620 0:00:10

87 22 PETIT Tomas SELECTION WALLONNE 2:17:44 87BEL 19961117 0:00:10

88 130 ALBERTS Leon DISTRICT OOST NEDERLAND 2:17:44 88NED 19960914 0:00:10

89 127 NIEUWENHUIS Joris DISTRICT OOST NEDERLAND 2:17:44 89NED 19960211 0:00:10

90 94 DEKOCKER Ruben VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:17:44 90BEL 19961030 0:00:10

91 196 VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:17:44 91NED 19960314 0:00:10

92 26 HERMANS Steff DCM CYCLING TEAM 2:17:44 92BEL 19960418 0:00:10

93 108 JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:17:44 93BEL 19970404J 0:00:10

94 186 LUCAS Valentin PAYS DE LOUDEAC 2:17:44 94FRA 19970411J 0:00:10

95 123 JOALLAND Killian POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 2:17:44 95FRA 19961006 0:00:10

96 35 HOULMONT Matthias AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:17:44 96BEL 19960611 0:00:10

97 41 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:17:44 105BEL 19971006J 0:00:10

98 137 HOMRIGHAUSEN Heiko SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:18:15 97GER 19970405J 0:00:41

99 133 SCHOTTEN Joshua SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:18:25 98GER 19960911 0:00:51

100 115 BRESCIANINI Nicolo LOMBARDIA 2:18:38 99ITA 19960820 0:01:04

101 90 BRULEZ Miqele APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:19:19 100BEL 19970919J 0:01:45

102 105 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:19:19 101BEL 19961115 0:01:45

103 87 DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:19:19 102BEL 19970611J 0:01:45

104 104 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:19:19 103BEL 19960318 0:01:45

105 85 WILLEMS Thimo APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:19:19 104BEL 19960209 0:01:45

106 195 VARKENVISSER Jurjen SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:20:55 106NED 19960517 0:03:21

107 194 VAN HELVOORT Nick SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:20:55 107NED 19970718J 0:03:21

108 43 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:20:55 108BEL 19971025J 0:03:21

109 76 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:20:56 109BEL 19970419J 0:03:22

110 77 VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:20:56 110BEL 19970515J 0:03:22

111 73 ARIMONT Charlie YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:20:56 111BEL 19960603 0:03:22

112 14 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:20:56 112BEL 19970514J 0:03:22

113 1 BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNES 2:21:19 113BEL 19960817 0:03:45

114 65 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:21:35 114BEL 19960505 0:04:01

115 138 WINKLER Jakob SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 2:21:35 115GER 19970924J 0:04:01

116 63 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:21:35 116BEL 19971220J 0:04:01

117 119 MELONI Alessandro LOMBARDIA 2:21:35 117ITA 19960831 0:04:01

118 101 VAN ARK Alexander WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 2:21:41 118NED 19960219 0:04:07

119 132 HABERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLAND 2:22:22 119NED 19970222J 0:04:48

120 39 VAN BRAGT Daan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:22:56 120BEL 19970312J 0:05:22

121 168 BJORN-ROSAGER Oscar ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:22:56 121DEN 19961031 0:05:22

122 83 LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENK 2:22:56 122BEL 19970115J 0:05:22

123 11 VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:22:56 123BEL 19960123 0:05:22

124 54 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:22:56 124BEL 19970825J 0:05:22

125 117 CIMA Imerio LOMBARDIA 2:22:56 125ITA 19971029J 0:05:22

126 131 DE LANGE Mark DISTRICT OOST NEDERLAND 2:23:08 126NED 19960904 0:05:34

127 171 LARSEN NYKVIST Christian TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:23:08 127DEN 19970105J 0:05:34

128 191 RICHARD Valentin VELO CLUB SAINT-QUENTIN 2:23:42 128FRA 19970423J 0:06:08

129 151 NOTTEN Max RTC DISTRICT LIMBURG 2:24:19 129NED 19970216J 0:06:45

130 116 BOSISIO Samuele LOMBARDIA 2:24:19 130ITA 19960306 0:06:45

131 142 PRIMAS Nicolas CLUB BRETAGNE JUNIORS 2:24:19 131FRA 19960210 0:06:45

132 154 VERHAEGH Kaj RTC DISTRICT LIMBURG 2:24:19 132NED 19970409J 0:06:45

133 155 NAUS Niels RTC DISTRICT LIMBURG 2:24:19 133NED 19970625J 0:06:45

134 153 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 2:24:57 134NED 19970914J 0:07:23

135 164 PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:24:58 135DEN 19970920J 0:07:24

136 182 ROCHEFORT Malvin PAYS DE LOUDEAC 2:24:58 136FRA 19960924 0:07:24

137 47 VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:25:35 137BEL 19970704J 0:08:01

138 48 VERVAEKE  Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:25:35 138BEL 19970311J 0:08:01

139 129 KIP Vincent DISTRICT OOST NEDERLAND 2:25:39 139NED 19960529 0:08:05

140 78 AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:25:39 140NED 19971207J 0:08:05

Pg 2 / 3



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

141 185 LE GOFF Corentin PAYS DE LOUDEAC 2:25:43 141FRA 19970227J 0:08:09

142 152 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 2:25:43 142NED 19971106J 0:08:09

143 62 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:25:43 143BEL 19970322J 0:08:09

144 99 RUIJGROK Thomas WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 2:25:43 144NED 19971030J 0:08:09

145 45 COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:25:43 145BEL 19961123 0:08:09

146 25 WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAM 2:25:43 146BEL 19970908J 0:08:09

147 156 PISTERS Koen RTC DISTRICT LIMBURG 2:25:43 147NED 19960627 0:08:09

148 67 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:25:49 148BEL 19961217 0:08:15

149 80 VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENK 2:25:51 149BEL 19970801J 0:08:17

150 17 NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:25:54 150BEL 19971205J 0:08:20

151 16 BIEVELEZ Romain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:25:54 151BEL 19960518 0:08:20

152 15 DE WINTER Gordon VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:25:54 152BEL 19970606J 0:08:20

153 5 LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNES 2:25:54 153BEL 19970706J 0:08:20

154 74 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:26:06 154BEL 19960522 0:08:32

155 40 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:26:12 155BEL 19960308 0:08:38

156 38 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:26:12 156BEL 19961031 0:08:38

157 42 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:26:12 157BEL 19970125J 0:08:38

158 44 CANNOOT Yordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:26:22 158BEL 19970701J 0:08:48

159 175 DAMINATO Sebastien CSM CLAMART CYCLISME 2:34:13 159FRA 19970329J 0:16:39

Pg 3 / 3



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

1 158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN 25

2 140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS 20

3 92 WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 16

4 95 WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 12

5 193 WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 10

6 198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 8

7 118 PEDRETTI Giovanni LOMBARDIA 6

8 148 DE VRIES Hartthijs NEDERLAND 5

9 146 CORNELISSE Mitchel NEDERLAND 4

10 96 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 3

11 124 HERBERT Charles POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 2

12 3 DELVAUX Guillaume LOTTO-VC ARDENNES 1



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

UCI Code

1 193 WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 5NED 19970329 2:17:44

2 198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 6NED 19970317 2:17:44

3 86 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 13BEL 19970329 2:17:44

4 21 CORNET Olivier SELECTION WALLONNE 17BEL 19970921 2:17:44

5 7 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 18BEL 19970128 2:17:44

6 60 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 21BEL 19971231 2:17:44

7 61 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 24BEL 19970113 2:17:44

8 169 FROLICH HONORE Mikkel TEAM ROSKILDE JUNIOR 25DEN 19970121 2:17:44

9 30 VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAM 26BEL 19970515 2:17:44

10 10 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 28BEL 19970720 2:17:44

11 70 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 37BEL 19970121 2:17:44

12 161 SIVAKOV Pavel SIBERIA - TYUMEN 46RUS 19970711 2:17:44

13 184 TURPIN Mathieu PAYS DE LOUDEAC 47FRA 19970630 2:17:44

14 88 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 48BEL 19970402 2:17:44

15 189 SAGNIER Theo VELO CLUB SAINT-QUENTIN 49FRA 19971029 2:17:44

16 144 RIOU Alan CLUB BRETAGNE JUNIORS 54FRA 19970402 2:17:44

17 174 TOFTEMARK Silas TEAM ROSKILDE JUNIOR 55DEN 19970102 2:17:44

18 163 SIGGAARD Soren ABC JUNIOR COPENHAGEN 57DEN 19970109 2:17:44

19 145 EENKHOORN Pascal NEDERLAND 59NED 19970208 2:17:44

20 36 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 67NED 19970708 2:17:44

21 111 ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 70BEL 19971123 2:17:44

22 141 LE MOUEL Cedric CLUB BRETAGNE JUNIORS 71FRA 19970517 2:17:44

23 143 POMMELET Romain CLUB BRETAGNE JUNIORS 74FRA 19970506 2:17:44

24 81 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 75BEL 19970516 2:17:44

25 4 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 77BEL 19971016 2:17:44

26 172 KJELDMARK CHRISTIANSEN M TEAM ROSKILDE JUNIOR 80DEN 19971009 2:17:44

27 128 VELDSCHOTEN Lars DISTRICT OOST NEDERLAND 84NED 19970820 2:17:44

28 108 JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 93BEL 19970404 2:17:44

29 186 LUCAS Valentin PAYS DE LOUDEAC 94FRA 19970411 2:17:44

30 41 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 105BEL 19971006 2:17:44

31 137 HOMRIGHAUSEN Heiko SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 97GER 19970405 2:18:15

32 90 BRULEZ Miqele APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 100BEL 19970919 2:19:19

33 87 DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 102BEL 19970611 2:19:19

34 194 VAN HELVOORT Nick SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 107NED 19970718 2:20:55

35 43 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 108BEL 19971025 2:20:55

36 76 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 109BEL 19970419 2:20:56

37 77 VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 110BEL 19970515 2:20:56

38 14 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 112BEL 19970514 2:20:56

39 138 WINKLER Jakob SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 115GER 19970924 2:21:35

40 63 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 116BEL 19971220 2:21:35

41 132 HABERS Lorenzo DISTRICT OOST NEDERLAND 119NED 19970222 2:22:22

42 39 VAN BRAGT Daan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 120BEL 19970312 2:22:56

43 83 LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENK 122BEL 19970115 2:22:56

44 54 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 124BEL 19970825 2:22:56

45 117 CIMA Imerio LOMBARDIA 125ITA 19971029 2:22:56

46 171 LARSEN NYKVIST Christian TEAM ROSKILDE JUNIOR 127DEN 19970105 2:23:08

47 191 RICHARD Valentin VELO CLUB SAINT-QUENTIN 128FRA 19970423 2:23:42

48 151 NOTTEN Max RTC DISTRICT LIMBURG 129NED 19970216 2:24:19

49 154 VERHAEGH Kaj RTC DISTRICT LIMBURG 132NED 19970409 2:24:19

50 155 NAUS Niels RTC DISTRICT LIMBURG 133NED 19970625 2:24:19

51 153 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 134NED 19970914 2:24:57

52 164 PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGEN 135DEN 19970920 2:24:58

53 47 VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 137BEL 19970704 2:25:35

54 48 VERVAEKE  Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 138BEL 19970311 2:25:35

55 78 AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZW 140NED 19971207 2:25:39

56 185 LE GOFF Corentin PAYS DE LOUDEAC 141FRA 19970227 2:25:43

57 152 DRENT Dylan RTC DISTRICT LIMBURG 142NED 19971106 2:25:43

58 62 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 143BEL 19970322 2:25:43

59 99 RUIJGROK Thomas WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDREN 144NED 19971030 2:25:43

60 25 WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAM 146BEL 19970908 2:25:43

61 80 VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENK 149BEL 19970801 2:25:51

62 17 NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 150BEL 19971205 2:25:54

63 15 DE WINTER Gordon VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 152BEL 19970606 2:25:54

64 5 LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNES 153BEL 19970706 2:25:54

65 42 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 157BEL 19970125 2:26:12

66 44 CANNOOT Yordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 158BEL 19970701 2:26:22

67 175 DAMINATO Sebastien CSM CLAMART CYCLISME 159FRA 19970329 2:34:13



Aubel - Thimister - La Gleize

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

1 158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN 25

2 140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS 15

3 198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 12

4 95 WIRTGEN Tom VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 8



Aubel - Thimister - La Gleize

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 1 8/08/2014 Aubel - Aubel

1 SIBERIA - TYUMEN 6:53:02

2 CLUB BRETAGNE JUNIORS 6:53:03

3 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 6:53:12

4 NEDERLAND 6:53:12

5 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6:53:12

6 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 6:53:12

7 SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 6:53:12

8 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 6:53:12

9 TEAM ROSKILDE JUNIOR 6:53:12

10 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 6:53:12

11 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 6:53:12

12 POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON 6:53:12

13 DCM CYCLING TEAM 6:53:12

14 LOTTO-VC ARDENNES 6:53:12

15 SPORTFORUM KAARST BUTTGEN 6:53:12

16 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:53:12

17 DISTRICT OOST NEDERLAND 6:53:12

18 LOMBARDIA 6:54:06

19 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 6:56:24

20 WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER 6:57:09

21 ABC JUNIOR COPENHAGEN 6:58:24

22 SPORT EN MOEDIG GENK 6:58:24

23 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:58:24

24 VELO CLUB SAINT-QUENTIN 6:59:10

25 YOUNG CYCLING TEAM VZW 6:59:36

26 PAYS DE LOUDEAC 7:00:26

27 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:01:17

28 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:04:14

29 CSM CLAMART CYCLISME 7:09:41

30 RTC DISTRICT LIMBURG 7:12:57



Aubel - Thimister - La Gleize

van 8/08/2014 tot 10/08/2014

MJ 2.1Klasse

Le nr 41 - MERTENS Julian  BEL19971006  - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN, victime d'une crevaison 
dans les 3 derniers km, est crédité du temps du peloton

Art 12.1.040.28.1 Non-respect des instructions des commissaires concernant la circulation en course. Les 
voitures des équipes 
      MOLLY Johan  BEL19700926   - VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
      RIVA Giovanni  ITA19590127   - LOMBARDIA
      NILGES Hans Peter  GER19530902   - SPORTFORUM KAARST BUTTGEN
      DEMARBAIX Sebastien  BEL19731219   - ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
seront rétrogradées aux 4 dernières places pour l'étape 2B Thimister-Thimister

Communique nr8/08/2014 1

Le Collège des Commissaires

Etape 1 Aubel - Aubel

Communique du collège des Commissaires

Pg 1 / 1



Aubel - Thimister - La Gleize

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 1 8/08/2014 Aubel Aubel

Classement général Individuel / Leader - Maillot Jaune

158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN

Classement général aux Points / Leader - Maillot Vert

158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN

Classement général aux Points / Porteur - Maillot Vert

140 GAUDU David CLUB BRETAGNE JUNIORS

Classement général du GPM / Leader - Maillot a pois

158 KURIANOV Stepan SIBERIA - TYUMEN

Classement général du GPM / Porteur - Maillot a pois

198 OLIESLAGERS Bob SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND

Classement général du meilleur jeune / Leader - Maillot Blanc

193 WELTEN Bram SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Aubel - Thimister - La Gleize

van 8/08/2014 tot 10/08/2014

MJ 2.1Cat: 159Partants:Etape 2a 9/08/2014 CLM per Equipes - Thimister

LOTTO-VC ARDENNES
KROONEN LoicPL/DS

1 BILLEN Gilles

2 KROONEN Bastien

3 DELVAUX Guillaume

4 TASSET MarvinJ

5 LEMAITRE GuillaumeJ

6 BELOT Rémi

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
DEMARBAIX SebastienPL/DS

7 GOEBEERT PierreJ

8 HENNAUX Loïc

9 LOY Antoine

10 MORTIER JulienJ

11 VAN BOST Victor

12 VANDREPOTTE Anthony

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
MARS LaurentPL/DS

13 PALM Martin

14 DEBY QuentinJ

15 DE WINTER GordonJ

16 BIEVELEZ Romain

17 NYSSEN KevinJ

18 DE WINTER Hugo

SELECTION WALLONNE
BOULTON JosephPL/DS

19 BASSI LouisJ

20 SERVAIS Thomas

21 CORNET OlivierJ

22 PETIT Tomas

23 BERO WallaceJ

24 PAUWELS JérômeJ

DCM CYCLING TEAM
STROOBANTS LouPL/DS

25 WIGGINS DoronJ

26 HERMANS Steff

27 LIEVENS Siebe

28 MICHIELSEN-STEVENS BrentJ

29 RELAES Jacob

30 VAN GAEL BartJ

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
MOMBAERTS NicoPL/DS

31 PLANCKAERT Emiel

32 DE POORTER Maxime 

33 PLOVIE Wiebren

34 CRAS Steff

35 HOULMONT Matthias

36 INKELAAR KevinJ

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VANBRABANT BennyPL/DS

37 BRIESEN Brent

38 MENTEN Milan

39 VAN BRAGT DaanJ

40 VAN DER BEKEN Arno

41 MERTENS JulianJ

42 VASTMANS Dries J

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WATTENY JosephPL/DS

43 BIEBAU AaronJ

44 CANNOOT YordiJ

45 COOREVITS Gilles

46 SEGERS Dieter

47 VAN STEENKISTE GoranJ

48 VERVAEKE  AäronJ

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
VERVAECKE DirkPL/DS

49 DEPREZ Tuur

50 HERREMANS Zino

51 STOCKMAN Abram

52 STOCKMAN Michiel

53 DEJONGHE Simon

54 DELESIE BerreJ

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS 
HELLEBUYCK FilipPL/DS

55 DONCK Lowie

56

57 DENYS Sven

58 PIETERS JustinJ

59 OSTYN KenzyJ

60 VANDECASTEELE WardJ

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
TURPYN Jean PierrePL/DS

61 CASTRIQUE JonasJ

62 DELERUE PieterjanJ

63 DEWULF Stan J

64 PATTYN Jeroen

65 CLAUW John-ross

66 DEBUY Anthony

LOTTO OLYMPIA TIENEN
GIEDTS HermanPL/DS

67 VERHAEGEN Tom

68 PAASSCHENS Mathijs

69 NIEMI Marco Tapio

70 HENDRICKX KoenJ

71 VAN MINSEL Yari

72 VAN MEERVELT Koen

YOUNG CYCLING TEAM VZW
VERSCHUEREN PatrickPL/DS

73 ARIMONT Charlie

74 VANCAMPENHOUT Ignace

75 NAGELS  Bertrand 

76 POETS JorreJ

77 VAN STEENWINKEL WardJ

78 AKKERMANS LarsJ

SPORT EN MOEDIG GENK
GERITS ChretienPL/DS

79 MICHIELS Mathieu

80 VERDONK BrentJ

81 THEUNIS BramJ

82 MEERTENS Mats

83 LEFEBER CédricJ

84 WATHIONG Thomas

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
VERHEUEN StevenPL/DS

85 WILLEMS Thimo

86 LEYMAN CelestinJ

87 DE PLUS JasperJ

88 LAMBRECHT BjorgJ

89 BOGAERTS Stijn

90 BRULEZ MiqeleJ

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
MOLLY JohanPL/DS

91 CASIER Robbe

92 WARLOP Jordi

93 DECRAENE Igor

94 DEKOCKER Ruben

95 WIRTGEN Tom

96 MOLLY Kenny

WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER
VELLEKOOP WimPL/DS

97 VAN LEEUWEN Dennis

98 VAN NOBELEN Jordi

99 RUIJGROK ThomasJ

100

101 VAN ARK Alexander

102 EPPENGA Jeroen

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
HANNES MarcelPL/DS

103 BOONS Laurens

104 LEYSEN Senne

105 PEETERS Yannick

106 VAN DINGENEN Jordi

107 DEMOLDER Thomas

108 JANSSENS JarridJ

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MOORTGAT FreddyPL/DS

109 DE CORTE Freek

110 SMET CédricJ

111 ROELS WannesJ

112 THIERENS Arne

113 DE LOOSE ArneJ

114 WATERSCHOOT Wannes

LOMBARDIA
RIVA GiovanniPL/DS

115 BRESCIANINI Nicolo

116 BOSISIO Samuele

117 CIMA ImerioJ

118 PEDRETTI Giovanni

119 MELONI Alessandro

120 COLOMBO Raul

POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON
HURFORD AndyPL/DS

121 BORDES Cyril

122 BORRIELLO Enzo

123 JOALLAND Killian

124 HERBERT Charles

125

126 PERRET KevinJ

DISTRICT OOST NEDERLAND
DE JONGE ChrisPL/DS

127 NIEUWENHUIS Joris

128 VELDSCHOTEN LarsJ

129 KIP Vincent

130 ALBERTS Leon

131 DE LANGE Mark

132 HABERS LorenzoJ

SPORTFORUM KAARST BUTTGEN
NILGES Hans PeterPL/DS

133 SCHOTTEN Joshua

134 MULLER Viktor

135 TSCHEMOSTER Jan

136 THURAU Sven

137 HOMRIGHAUSEN HeikoJ

138 WINKLER JakobJ

CLUB BRETAGNE JUNIORS
LE BELLEC GaelPL/DS

139 DANES Leo

140 GAUDU David

141 LE MOUEL CedricJ

142 PRIMAS Nicolas

143 POMMELET RomainJ

144 RIOU AlanJ

NEDERLAND
KUIJS PietPL/DS

145 EENKHOORN PascalJ

146 CORNELISSE Mitchel

147 LENDERINK Peter

148 DE VRIES Hartthijs

149 BAX Sjoerd

150 MAAS Jan

RTC DISTRICT LIMBURG
JOCHEMS BrittPL/DS

151 NOTTEN MaxJ

152 DRENT DylanJ

153 PETERS WesleyJ

154 VERHAEGH KajJ

155 NAUS NielsJ

156 PISTERS Koen

SIBERIA - TYUMEN
SILIN ViktorPL/DS

157 CHERKASOV Nikolay

158 KURIANOV Stepan

159 KUZNETCOV Igor

160 VOEVODIN Petr

161 SIVAKOV PavelJ

162

ABC JUNIOR COPENHAGEN
WANG ChristianPL/DS

163 SIGGAARD SorenJ

164 PRINTZ MartinJ

165 NIELSEN Nikolaj

166 ENGBERG Soren

167 WANG JonasJ

168 BJORN-ROSAGER Oscar

TEAM ROSKILDE JUNIOR
GREGAARD YannickPL/DS

169 FROLICH HONORE MikkelJ

170 GREGAARD WILSLY Jonas

171 LARSEN NYKVIST ChristianJ

172 KJELDMARK CHRISTIANSEN MatiasJ

173 CORELL Mads

174 TOFTEMARK SilasJ

CSM CLAMART CYCLISME
FROMONTIEL JeremiePL/DS

175 DAMINATO SebastienJ

176 FREBY ThibaultJ

177 HERVE RaphaelJ

178 JAMMES Florian

179

180 TREILLE Killian

PAYS DE LOUDEAC
FROIDMONT AndrePL/DS

181 POISSON DamienJ

182 ROCHEFORT Malvin

183 SAUVAGET Benjamin

184 TURPIN MathieuJ

185 LE GOFF CorentinJ

186 LUCAS ValentinJ

VELO CLUB SAINT-QUENTIN
CHATELIN DidierPL/DS

187 MAITRE Florian

188 GAREZ RaphaelJ

189 SAGNIER TheoJ

190 GUINET DylanJ

191 RICHARD ValentinJ

192 CHEFFI MadhiJ

SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND
VAN DER HEIJDEN MichelPL/DS

193 WELTEN BramJ

194 VAN HELVOORT NickJ

195 VARKENVISSER Jurjen

196 VAN IERSEL Youri

197 DE LOUWERE StefJ

198 OLIESLAGERS BobJ

Les résultats sont publiés après la course sur le site: www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Aubel - Thimister - La Gleize

Etape 2a 9/08/2014 CLM per Equipes - Thimister

LOTTO-VC ARDENNES BEL

1 BILLEN Gilles 113 op 0:03:45

2 KROONEN Bastien 81 op 0:00:10

3 DELVAUX Guillaume 12 op 0:00:10

4 TASSET MarvinJ 77 op 0:00:10

5 LEMAITRE GuillaumeJ 153 op 0:08:20

6 BELOT Rémi op

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL

7 GOEBEERT PierreJ 18 op 0:00:10

8 HENNAUX Loïc 32 op 0:00:10

9 LOY Antoine 53 op 0:00:10

10 MORTIER JulienJ 28 op 0:00:10

11 VAN BOST Victor 123 op 0:05:22

12 VANDREPOTTE Anthony 15 op 0:00:10

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL

13 PALM Martin 41 op 0:00:10

14 DEBY QuentinJ 112 op 0:03:22

15 DE WINTER GordonJ 152 op 0:08:20

16 BIEVELEZ Romain 151 op 0:08:20

17 NYSSEN KevinJ 150 op 0:08:20

18 DE WINTER Hugo 61 op 0:00:10

SELECTION WALLONNE BEL

19 BASSI LouisJ op

20 SERVAIS Thomas op

21 CORNET OlivierJ 17 op 0:00:10

22 PETIT Tomas 87 op 0:00:10

23 BERO WallaceJ op

24 PAUWELS JérômeJ op

DCM CYCLING TEAM BEL

25 WIGGINS DoronJ 146 op 0:08:09

26 HERMANS Steff 92 op 0:00:10

27 LIEVENS Siebe 85 op 0:00:10

28 MICHIELSEN-STEVENS BrentJ op

29 RELAES Jacob 42 op 0:00:10

30 VAN GAEL BartJ 26 op 0:00:10

AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL

31 PLANCKAERT Emiel 39 op 0:00:10

32 DE POORTER Maxime 22 op 0:00:10

33 PLOVIE Wiebren 16 op 0:00:10

34 CRAS Steff 40 op 0:00:10

35 HOULMONT Matthias 96 op 0:00:10

36 INKELAAR KevinJ 67 op 0:00:10

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

37 BRIESEN Brent 52 op 0:00:10

38 MENTEN Milan 156 op 0:08:38

39 VAN BRAGT DaanJ 120 op 0:05:22

40 VAN DER BEKEN Arno 155 op 0:08:38

41 MERTENS JulianJ 97 op 0:00:10

42 VASTMANS Dries J 157 op 0:08:38

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

43 BIEBAU AaronJ 108 op 0:03:21

44 CANNOOT YordiJ 158 op 0:08:48

45 COOREVITS Gilles 145 op 0:08:09

46 SEGERS Dieter 79 op 0:00:10

47 VAN STEENKISTE GoranJ 137 op 0:08:01

48 VERVAEKE  AäronJ 138 op 0:08:01

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL

49 DEPREZ Tuur 86 op 0:00:10

50 HERREMANS Zino 83 op 0:00:10

51 STOCKMAN Abram 29 op 0:00:10

52 STOCKMAN Michiel 35 op 0:00:10

53 DEJONGHE Simon 73 op 0:00:10

54 DELESIE BerreJ 124 op 0:05:22

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

55 DONCK Lowie op

56 op

57 DENYS Sven op

58 PIETERS JustinJ op

59 OSTYN KenzyJ op

60 VANDECASTEELE WardJ 21 op 0:00:10

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

61 CASTRIQUE JonasJ 24 op 0:00:10

62 DELERUE PieterjanJ 143 op 0:08:09

63 DEWULF Stan J 116 op 0:04:01

64 PATTYN Jeroen 36 op 0:00:10

65 CLAUW John-ross 114 op 0:04:01

66 DEBUY Anthony 50 op 0:00:10

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

67 VERHAEGEN Tom 148 op 0:08:15

68 PAASSCHENS Mathijs 20 op 0:00:10

69 NIEMI Marco Tapio op

70 HENDRICKX KoenJ 37 op 0:00:10

71 VAN MINSEL Yari op

72 VAN MEERVELT Koen op

YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL

73 ARIMONT Charlie 111 op 0:03:22

74 VANCAMPENHOUT Ignace 154 op 0:08:32

75 NAGELS  Bertrand 23 op 0:00:10

76 POETS JorreJ 109 op 0:03:22

77 VAN STEENWINKEL WardJ 110 op 0:03:22

78 AKKERMANS LarsJ 140 op 0:08:05

SPORT EN MOEDIG GENK BEL

79 MICHIELS Mathieu op

80 VERDONK BrentJ 149 op 0:08:17

81 THEUNIS BramJ 75 op 0:00:10

82 MEERTENS Mats 65 op 0:00:10

83 LEFEBER CédricJ 122 op 0:05:22

84 WATHIONG Thomas op

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

85 WILLEMS Thimo 105 op 0:01:45

86 LEYMAN CelestinJ 13 op 0:00:10

87 DE PLUS JasperJ 103 op 0:01:45

88 LAMBRECHT BjorgJ 48 op 0:00:10

89 BOGAERTS Stijn 76 op 0:00:10

90 BRULEZ MiqeleJ 101 op 0:01:45

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF BEL

91 CASIER Robbe 51 op 0:00:10

92 WARLOP Jordi 3 op 0:00:10

93 DECRAENE Igor 45 op 0:00:10

94 DEKOCKER Ruben 90 op 0:00:10

95 WIRTGEN Tom 4 op 0:00:10

96 MOLLY Kenny 10 op 0:00:10

WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER NED

97 VAN LEEUWEN Dennis 31 op 0:00:10

98 VAN NOBELEN Jordi 43 op 0:00:10

99 RUIJGROK ThomasJ 144 op 0:08:09

100 op

101 VAN ARK Alexander 118 op 0:04:07

102 EPPENGA Jeroen op

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

103 BOONS Laurens 63 op 0:00:10

104 LEYSEN Senne 104 op 0:01:45

105 PEETERS Yannick 102 op 0:01:45

106 VAN DINGENEN Jordi 62 op 0:00:10

107 DEMOLDER Thomas 60 op 0:00:10

108 JANSSENS JarridJ 93 op 0:00:10

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

109 DE CORTE Freek op

110 SMET CédricJ op

111 ROELS WannesJ 70 op 0:00:10

112 THIERENS Arne 64 op 0:00:10

113 DE LOOSE ArneJ op

114 WATERSCHOOT Wannes op

LOMBARDIA ITA

115 BRESCIANINI Nicolo 100 op 0:01:04

116 BOSISIO Samuele 130 op 0:06:45

117 CIMA ImerioJ 125 op 0:05:22

118 PEDRETTI Giovanni 7 op 0:00:10

119 MELONI Alessandro 117 op 0:04:01

120 COLOMBO Raul 27 op 0:00:10

POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON FRA

121 BORDES Cyril 38 op 0:00:10

122 BORRIELLO Enzo op

123 JOALLAND Killian 95 op 0:00:10

124 HERBERT Charles 11 op 0:00:10

125 op

126 PERRET KevinJ op

DISTRICT OOST NEDERLAND NED

127 NIEUWENHUIS Joris 89 op 0:00:10

128 VELDSCHOTEN LarsJ 84 op 0:00:10

129 KIP Vincent 139 op 0:08:05

130 ALBERTS Leon 88 op 0:00:10

131 DE LANGE Mark 126 op 0:05:34

132 HABERS LorenzoJ 119 op 0:04:48

SPORTFORUM KAARST BUTTGEN GER

133 SCHOTTEN Joshua 99 op 0:00:51

134 MULLER Viktor 68 op 0:00:10

135 TSCHEMOSTER Jan 30 op 0:00:10

136 THURAU Sven 78 op 0:00:10

137 HOMRIGHAUSEN HeikoJ 98 op 0:00:41

138 WINKLER JakobJ 115 op 0:04:01

CLUB BRETAGNE JUNIORS FRA

139 DANES Leo 69 op 0:00:10

140 GAUDU David 2 op 0:00:01

141 LE MOUEL CedricJ 71 op 0:00:10

142 PRIMAS Nicolas 131 op 0:06:45

143 POMMELET RomainJ 74 op 0:00:10

144 RIOU AlanJ 54 op 0:00:10

NEDERLAND NED

145 EENKHOORN PascalJ 59 op 0:00:10

146 CORNELISSE Mitchel 9 op 0:00:10

147 LENDERINK Peter 19 op 0:00:10

148 DE VRIES Hartthijs 8 op 0:00:10

149 BAX Sjoerd 58 op 0:00:10

150 MAAS Jan 33 op 0:00:10

RTC DISTRICT LIMBURG NED

151 NOTTEN MaxJ 129 op 0:06:45

152 DRENT DylanJ 142 op 0:08:09

153 PETERS WesleyJ 134 op 0:07:23

154 VERHAEGH KajJ 132 op 0:06:45

155 NAUS NielsJ 133 op 0:06:45

156 PISTERS Koen 147 op 0:08:09

SIBERIA - TYUMEN RUS

157 CHERKASOV Nikolay 66 op 0:00:10

158 KURIANOV Stepan 1 op 0:00:00

159 KUZNETCOV Igor op

160 VOEVODIN Petr 82 op 0:00:10

161 SIVAKOV PavelJ 46 op 0:00:10

162 op

ABC JUNIOR COPENHAGEN DEN

163 SIGGAARD SorenJ 57 op 0:00:10

164 PRINTZ MartinJ 135 op 0:07:24

165 NIELSEN Nikolaj 72 op 0:00:10

166 ENGBERG Soren op

167 WANG JonasJ op

168 BJORN-ROSAGER Oscar 121 op 0:05:22

TEAM ROSKILDE JUNIOR DEN

169 FROLICH HONORE MikkelJ 25 op 0:00:10

170 GREGAARD WILSLY Jonas op

171 LARSEN NYKVIST ChristianJ 127 op 0:05:34

172 KJELDMARK CHRISTIANSEN MatiaJ 80 op 0:00:10

173 CORELL Mads 44 op 0:00:10

174 TOFTEMARK SilasJ 55 op 0:00:10

CSM CLAMART CYCLISME FRA

175 DAMINATO SebastienJ 159 op 0:16:39

176 FREBY ThibaultJ op

177 HERVE RaphaelJ op

178 JAMMES Florian 56 op 0:00:10

179 op

180 TREILLE Killian 14 op 0:00:10

PAYS DE LOUDEAC FRA

181 POISSON DamienJ op

182 ROCHEFORT Malvin 136 op 0:07:24

183 SAUVAGET Benjamin op

184 TURPIN MathieuJ 47 op 0:00:10

185 LE GOFF CorentinJ 141 op 0:08:09

186 LUCAS ValentinJ 94 op 0:00:10

VELO CLUB SAINT-QUENTIN FRA

187 MAITRE Florian 34 op 0:00:10

188 GAREZ RaphaelJ op

189 SAGNIER TheoJ 49 op 0:00:10

190 GUINET DylanJ op

191 RICHARD ValentinJ 128 op 0:06:08

192 CHEFFI MadhiJ op

SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND NED

193 WELTEN BramJ 5 op 0:00:10

194 VAN HELVOORT NickJ 107 op 0:03:21

195 VARKENVISSER Jurjen 106 op 0:03:21

196 VAN IERSEL Youri 91 op 0:00:10

197 DE LOUWERE StefJ op

198 OLIESLAGERS BobJ 6 op 0:00:10



Tijd - Temps

11:00:00 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

11:01:00 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

11:02:00 SELECTION WALLONNE

11:16:00 RTC DISTRICT LIMBURG

11:17:00 DISTRICT OOST NEDERLAND

11:18:00 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

11:19:00 SPORT EN MOEDIG GENK

11:20:00 KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

11:32:00 ABC JUNIOR COPENHAGEN

11:33:00 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

11:34:00 PAYS DE LOUDEAC

11:35:00 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

11:36:00 VELO CLUB SAINT-QUENTIN

11:48:00 WESTLAND WIL VOORUIT - DE WAARDRENNER

11:49:00 SPORTFORUM KAARST BUTTGEN

11:50:00 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

11:51:00 DCM CYCLING TEAM

11:52:00 TEAM ROSKILDE JUNIOR

12:04:00 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

12:05:00 YOUNG CYCLING TEAM VZW

12:06:00 LOTTO OLYMPIA TIENEN

12:07:00 AVIA CRABBE CYCLING TEAM

12:08:00 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

12:20:00 CSM CLAMART CYCLISME

12:21:00 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

12:22:00 LOTTO-VC ARDENNES

12:23:00 POLE ESPOIRS PAYS DE LA ROCHE SUR YON

12:24:00 NEDERLAND

12:36:00 LOMBARDIA

12:37:00 SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND

12:38:00 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF

12:39:00 CLUB BRETAGNE JUNIORS

12:40:00 SIBERIA - TYUMEN

Ploeg - Equipe

Aubel-Thimister-La Gleize
Startorde - Ordre de départ - Startlist

CLM par Equipe Thimister 09/08/2014
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